

Ansøgning om brugsaftale med eksklusiv brugsret.

Dansk agility forening København under DGI, ansøger hermed om fremadrettet brugsaftale med eksklusiv brugsret til grunden på Lersøstien matr. nr. 5586 på 1.663 m2 inklusiv tilhørende bygninger som folkeoplysende forening i Københavns kommune.

Grunden bruger vi til undervisning i agility og lydighed, tilhørende bygninger bliver brugt til opbevaring af træningsudstyr og agility forhindringer.

Dansk agility forening blev grundlagt d. 16/2-1988, og har siden 1996 lejet grunden i Lersøparken, som en frivillig drevet forening, med en demokratisk medlemsvalgt bestyrelse, bestående af 5 bestyrelsesmedlemmer ( formand, sekretær, kasserer, 1 medlemsrepræsentant og 1 suppleant). Vores husleje har ligget på 19.950 kr. årligt, vi er blevet varslet en husleje stigning på 108.000 kr. årligt, hvilket er derfor vi søger om eksklusiv brugsret, så vi forsat som folkeoplysende forening kan eksister.

Dansk agility forening har til formål at:

- At fremme agility og aktivering af hunde, uanset herkomst, race (kun lovlige) eller størrelse.
- At fremme forståelsen for aktivering af hunde og deres ejere gennem kammeratligt, sportsligt og socialt samvær og derved samle interesserede medlemmer.
- At fremme ungdommens indsigt i og forståelse for at blive gode fremtidige hundeejere.
- At arrangere kurser og uddannelse vedrørende agility og aktivering.
- At fremme forståelsen for, at agility og aktivering skal være sjovt.
- At hindre tiltag til, at voldelig adfærd over for hundene forekommer – også ved uddannelsen.

I Dansk agility forening har vi medlemmer der dyrker agility for at deltage i sjov og aktiv træning med sin hund, og så har vi medlemmer der er aktive konkurrence udøver i hundesporten agility.

I 2023 har vi haft et stigende antal unge medlemmer med interesse for agility og hundesport på konkurrence plan.

Vi har medlemmer der i 2022 og 2023 har kvalificeret sig til at deltage i World Agility Open og European Open, som er store internationale agility konkurrencer.

I 2023 har vi 5 medlemmer der er kvalificeret til at deltage i Dkk's Danmarks mesterskab i agility.

I dansk agility forening har vi 88 betalende medlemmer i alderen 15 – 72 år.

Vores medlemmer favner bredt på tværs af alder, køn, etnicitet og funktion, da vores forenings fokus ligger i samarbejdet mellem ejer og hund, og derfor kan alle med interesse for agility og hundetræning være med og melde sig ind i Dansk agility forening.

Hilsen Dansk Agility Forenings bestyrelse.